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Tilskudd til sommerjobb for ungdom 2020 - Osen 

 

Viser til utlysing 25.5.2020 av tilskuddsmidler til sommerjobb for ungdom og søknad fra 

Osen kommune.  

 

Bakgrunnen for initiativet er Korona-pandemien som gjør at mange unge har 

vanskeligheter med å skaffe seg sommerjobb i år. 

 

Osen kommune innvilges 4 ukelønner à 7000 kr = 28 000 kr.  

 

Fylkeskommunen og Sparebank1 SMN samarbeider i denne ordningen om å tilby 214 

ukelønner à 7000 kr til ungdom i sommerjobb. Ungdommene skal jobbe i 

kommuneorganisasjonen eller i lokale bedrifter.   

 

Vi har fått søknader fra 28 kommuner. Det er søkt om til sammen 381 ukelønner. Vi kan 

med andre ord ikke gi så mange tilskudd som det er søkt om.  

 

Viser til telefonsamtale i dag 23.6.2020 om at vi kan tilby Osen kommune fire ukelønner 

selv om søknaden kom etter fristen, fordi en annen kommune så seg nødt til å takke nei 

til tilskuddet de hadde fått. 

 

Kommuner som har søkt om tilskudd både til sommerjobber i egen organisasjon og i 

lokale bedrifter må fordele tilskuddene mellom kommunen og bedrifter etter noenlunde 

samme fordelingsforhold som i søknaden.  

  

Utbetaling av tilskudd skjer når sommerjobbene er avsluttet, og Trøndelag 

fylkeskommune har mottatt rapport fra kommunen, med frist 31. august 2020. 

Rapporten skal vise at kommunen har fulgt retningslinjene:  

a) Ungdommene skal være i alderen 15-19 (årskullene 2001-2005). 

b) Det gis et lønnstilskudd på 7000 kr per ungdom som får sommerjobb. Tilskuddet er 

beregnet til å dekke ca. en ukelønn. Kommune og/eller privat arbeidsgiver dekker resten 

av lønna.  

c) Sommerjobbene skal ha varighet på minst tre uker, og skal avvikles i perioden 

juni/juli/august 2020.  

d) Det er et krav at ungdommene skal ha arbeidsavtale og lønnes etter tariff.  
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e) Det er et mål at de unge ikke bare skal settes til enkle rutineoppgaver, men også gis 

mulighet til å bli kjent med kommune eller bedrift, dvs. bli kjent med helheten i produksjon 

av tjenester eller varer.  

f) Rapporten fra kommunen skal inneholde oversikt over alle sommerjobbene som er 

medfinansieres av ordningen (inkl. ev. sommerjobber i private bedrifter), regnskapsoppsett 

for sommerjobbene, samt vurdering av erfaringer.  

 

Rapport og anmodning om utbetaling sendes postmottak@trondelagfylke.no og merkes 

«Sommerjobb for ungdom 2020 – Osen - sak 202015866».  

 

Husk å oppgi kontonummer. 

 

Vi ser fram til å høste erfaringer med hvordan det legges til rette for at ungdom skal få 

sommerjobb. Rapportene blir verdifull kunnskap for utveksling av god praksis og 

framtidige satsinger.  

  

Ev. spørsmål rettes til Pål Ranes palra@trondelagfylke.no 99529304 

 

 

Med vennlig hilsen 

 

Even Ystgård, seksjonsleder næring   

     

 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent 
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